- Suspiciones Cancellarii si sunt notoria, nominatur Tertius in locum Cancellarii suspecti, ut tantum decidat illam causam contentiois, d. 18. n. 69.
- Suspiciones Cancellarii si requirunt altioem indaginem, nominatur Tertius ad declarandam tantum causam suspicionis, d. 18. n. 70.
- Suspiciones Cancellarii si per Tertium fuerit declaratum procedere, nominatur Tertius locum in Cancellarii suspecti ad illam causam tantum, d. 18. n. 71.
- Suspicionum causae proponi possunt per Procuratorem, d. 18. n. 75. dummodo habeat speciale mandatum, n. 76. fallit, n. 77. & 78.
- Suspecti non sunt Doctores Regiae Audientiae Consultores à Cancellario nominati in causis contentiois, eo solo quod sint Regii Consilarii, decisione 23. numero 3.
- Suspecti recusari possunt Doctores Regiae Audientiae Consultores à Cancellario nominati, decisione 23. numero 22.
- Suspecti recusari possunt Assesores, d. 13. n. 22.
- Suspecti an recusari possint solo juramento Doctores Regiae Audientiae Consultores à Cancellario nominati, dec. 23. nu. 23. opinio affirmativa, numero 24. opinio negativa, nu. 25.
- Suspecti solo juramento recusantur Assesores, decif. 23. num. 24.
- Suspecti si recusentur Doctores Regiae Audientiae Consultores à Cancellario nominari, & si recusans causam suspicionis non probaverit, non incidit in aliquam poenam, d. 23. n. 26. & 28.
- Suspectum Judicem recusans si in probatione succumbat, potest puniri pro injuria una cum Advocato, & Procuratore, d. 23. n. 27. Sed de consuetudine non observatur in Catalonia, & Sardinia, n. 29.
- Suspectus Notarius, vide Verbo Notarius.
- Suspectus vide Verbo Cancellarius, & Verbo Recusatio.
- Syndicatores, seu Judices tabulae sunt ordinarii, dec. 16. num. 43.
- Syndicatores, seu Judices tabulae dati suspecti quis cognoscit de causis suspicionum, d. 18. nu. 61.
- Syndicatus causae diebus feriatis fieri possunt, decif. 24. num. 62.
- Syndicatus causae, & si sint criminales, decisione 35. numero 84. ab eis recurritur, & appellatur ad Judicem civilem, nu. 85.
- T
- T**ectum Ecclesiae gaudet ejus immunitate, decisione 46. numero 1. Amplia ad tectum Monasterii, Hospitalis, & alterius cujuscumque loci Sacri immunitate gaudentis, num. 2. Amplia 2. etiam si reus caperetur per aliquam partem pallii quae penderet extra tectum Ecclesiae, nu. 3.
- Tectum non venit appellatione domus d. 46. n. 4. intellige in odiosis, n. 7.
- Tectum venit appellatione domus in favorabilibus, dec. 46. num. 7.
- Temporalitates non habentes Judices Ecclesiastici in Regno procedit contra eos Curia saecularis aliis remediis receptis, & usitatis, d. 28. n. 90. & quae sint illa remedia recepta & usitata tam de jure communi, quam de praxi Regnorum à n. 91. ad 13.
- Temporalitates etiam si habeant Judices Ecclesiastici turbantes Regiam jurisdictionem, potest Curia saecularis contra eos procedere aliis remediis receptis, & usitatis crescente eorum contumacia, decif. 28. numero 120. & num. 164.
- Temporalitatum occupatio tunc demum fieri potest contra Judices Ecclesiasticos, cum saepius moniti per litteras Regias, & cum comminationibus poenarum respondere recusant in sua contumacia perseverantes, dec. 28. num. 126.
- Temporalitatum restitutionis forma, decisione 28. numero 180. & 181.
- Temporalitates, vide verbo Occupatio temporalitatum.
- Tempus antiquum quod dicitur, d. 3. n. 59.
- Tempus concessum Arbitris ad declarandum contentiones de consuetudine non prorogatur, decisione 16. numero 85.
- Tempus concessum Arbitris ad declarandum contentiones computatur in Corona Aragonum postquam litterae responsivae de una Curia alteri praesentatae fuerint, decisione 16. numero 86. quod juri repugnat nu. 87.
- Tempus limitatum contrariam tacitam dispositionem continet, d. 16. n. 97.
- Tempus datum Arbitris ad declarandum est continuum, d. 16. n. 88. & 93. & d. 17. n. 36.
- Tempus datum Arbitris ad declarandum currit de momento ad momentum, decif. 16. num. 83. & 84. decif. 17. num. 56.
- Tempus concessum Arbitris ad declarandum comprehendit etiam dies feriatos, decif. 16. num. 90. & 94. & dec. 17. nu. 36.
- Tempus decem dierum assignatum ad aliquem actum faciendum, quolibet die illorum potest ille actus fieri, d. 16. n. 100.
- Tempus quod detur Cancellario in Catalonia, & in Regno Aragonum, Valentiae, Sardiniae, & Majoricarum ad declarandas contentiones, & quando currere incipiat, & quid si elapsum fuerit, vide verbo Cancellarius.
- Tempus non currit non dato Judice, vel ipse existente absente infirmo vel aliter impedito, decif. 17. num. 40. intellige si tempus est utile, n. 43. secus si continuum, num. 44.
- Tempus impedito non currit, decisione 17. numero 41. & 42. intellige si sit utile, num. 45. secus si continuum, num. 44.
- Tempus ad pronuntiandum non currit Tertio contentiois, nisi à die quod ipse in officio juraverit, & sententiam excommunicationis audierit, decisione 19. numero 24.
- Tempus currit Tertio contentiois, quod Cancellario elapsum fuit, d. 19. n. 25.
- Tempore Viceregiae declaratio causarum contentiois pertinet